Kreditno-garancijskog fonda Vlade Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena za subvencioniranje (regresiranje) kamata
po kreditima odobrenim u 2021., 2022. i 2023. godini po osnovu Kreditno-garancijskog fonda
Vlade Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu 2.393,93 KM (slovima: dvijehiljade
tristotinedevedesettri i 93/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi:

R.br. Naziv pravnog lica i sjedište ID broj
Uvjerenje

komercijalne banke i
broj računa

Iznos (KM)

1
"HARRY-ELECTRICS" d.o.o.

Kakanj
4218524650002

1344811003850702
ASA banka

2.393,93

Član 2.
(Ekonomski kod)